

# İlk ve Acil Yardım programından mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma İlk ve acil yardım programı mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

**Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.**

## İLK VE ACİL YARDIM

Programın amacı; Hasta veya yaralı en yakın ve en uygun olan sağlık merkezine ulaştırılana kadar olan süreçte, hasta ve yaralılara temel ve ileri yaşam desteği verebilen ve her türlü sistem travmasını tanıyıp uygun acil yaklaşımı yapabilen, ilk müdahaleleri

yapılmış olan hasta ya da yaralıları ambulansla güvenli bir şekilde sağlık merkezlerine ulaşmasını sağlayan sağlık teknikerleri yetiştirmektir.

İlk ve Acil Yardım alanında önlisans eğitimi verilen yüksekokullardan mezun olan öğrencilere ‘Ambulans ve Acil

Bakım Teknikleri’ ünvanı verilir. Paramedikler, acil tıbbi yardım ve bakım ile sınırlı kalmak kaydıyla, bakanlıkça belirlenen sertifikalı eğitim programlarını tanımlamak suretiyle hastaya ilk müdahale ve bu husustaki gereklilikleri yerine getirebilirler.

## OLASI SEKTÖRLER

Kamu kuruluşlarının acil birimleri

112 Acil yardım istasyonları

Hasta nakil ve özel donanımlı ambulans servisleri

Acil sağlık hizmeti merkez idare birimleri

112 Acil yardım

Acil yardım kontrol ve komuta merkezleri

Acil Servisler

Özel kuruluşların acil yardım birimleri

## DİKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Acil Yardım ve Afet Yönetimi

Hemşirelik

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri

## İŞ ARAMA PORTALLARI

---

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibiris: <http://www.yenibiris.com/>

Secret CV: <http://www.secretcv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

## DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

---

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>

---